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ve Billog

RESTAURANT TRADITIONNEL

ENTREES D’ANTAN

TETE DE VEAU Sauce Ravigote
accompagnée de pommes de terre,
salade

RIS DE VEAU facon VOL AU VENT

CAMEMBERT BRAISE
Accompagné de salade verte,
croltons et jambon affiné

CARPACCIO DE BOEUF ITALIEN
Environ 300g de viande, Burrata,
vinaigre balsamique, salade

SALADE REPAS

CESAR DU BILLOT

Salade verte, tomates cerises, oignons
rouges, ceufs, poulets croustillants,
lards grillés, copeaux de Vieux Rodez,
crodtons

CHEVRE

Salade verte, tomates cerises, oignons
rouges, ceufs, toasts de chévre chaud
au miel

GASCONNE

Salade verte, tomates cerises, oignons
rouges, ceufs, cou de canard farci au
foie gras, gésiers, fritons de canard,
crodtons

CRIEE

Salade verte, tomates cerises, oignons
rouges, ceufs, crevettes décortiquées,
filet de rouget sur son toast de tape-
nade, poisson du moment

ITALIENNE
Salade verte, tomates cerises, légumes,
pesto, jambon affing, Burrata

NOS POISSONS

ACCOMPAGNEMENTS : SALADE, RIZ, LEGUMES

PAVE DE SAUMON

FILET DE ROUGET

BROCHETTES DE CREVETTES décortiquées
PAVE DE THON

13,006

14,006
16,50 6

17,00 €

16,0 €

15,006

18,006

18,006

15,006

19,50 &
18,006
16,30 €
19,50 6

MENU DU BILLOT

> du lundi au vendredi midi

Entrée + plat + dessert 18,00 €
Entrée + plat 15,006
Plat + dessert 15,006

Le Petit Billot
> Jusqu’a 10 ans

MENU ENFANT ou

Burger
ou
Poulet cornflakes
Steak haché

Boisson & Boule de glace

10,00 6

LES VIANDES

ACCOMPAGNEMENTS : FRITES, SALADE ET LEGUMES

NOIX D ENTRECOTE environ 4009
ONGLET DE BCEUF entre 300g et 400g
STEAK A CHEVAL

Double

CARPACCIO DE BCEUF

avec ses copeaux de Vieux Rodez
CONFIT DE CANARD

COTES DE COCHON FERMIERES
COTES DOUBLE D’AGNEAU

RIS DE VEAU

Sauce forestiére ou Persillade

TRIPOUX
Accompagnement pommes vapeurs,
salade

ANDOUVILLETTES

TARTARES

TARTARE DE BCEUF CLASSIQUE
environ 300g

TARTARE DE BCEUF DE CHEZ NOUS
environ 300g - Avec des copeaux de
Vieux Rodez

TARTARE DE SAUMON

TARTARE DE THON

Pensez a découvrir

NOS VIANDES D’EXCEPTION

NOS SAUCES MAISON

ROQUEFORT, POIVRE, CHEVRE, BEARNAISE,

24,006
23,006
15,00 6
19,006
17,50 €

16,50 €
17,506
25,006
20,006

15,50 6

15,50 &

17,506

18,506

19,50 6
19,50 €

FROMAGERE, MOUTARDE A L’ANCIENNE, AiOLI,

FORESTIERE

ASSIETTE |
DE FROMAGES AFFINES

9,506

MERCI DE NOUS SIGNALER TOUTES VOS ALLERGIES ALIMENTAIRES.
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LES BURGERS ©50¢  NOS GLAGES

ELACAUNE DAME BLANCHE 8,006

Pain burger maison, steak haché 2009, | |écEoIs CHOCOLAT, CARAMEL, 8008

fromage des Monts de Lacaune, lard, CAFE !

oignons confits, tomate, salade, sauce

foresticre AFTER EIGHT 8,50 ¢

L’AVEYRONNAIS g

> 2 - L'ARDECHOISE

Pain burger maison, steak haché 200 g, (glace au marrons, vanille et 8,006

oignons confits, tomate, salade, lard, raTE Gl marrons'chantill )

sauce roquefort ! Y

EOICE COUPE DE GLACE ROSE 8,006

: ) ) (glace a la fraise, framboise,

Pain burger maison, steak haché 200 g, cassis, coulis de fruits rouges

oignons rouges, tomate, salade, lard, —1 ) '

cheddar aux poivres, sauce aux poivres i Y
GENERAL 9,008

LE SEGUIN COLONEL 9,006

Pain burger maison, steak haché 200 g,

oignons confits, tomate, salade, from- NOS PARFUMS DE GLACE :

age de chevre, miel, sauce fromagere VANILLE, CHOCOLAT, CAFE,

i CARAMEL, MARRON, PISTACHE,

LE PECHEUR MENTHE-CHOCOLAT,

Pain burger maison, pavé de thon,

oignons confits, tomate, salade, sauce 1boule 3008

tomate :
2boules 5506

LE FAUX VEGAN 3boules 6,50 6

Pain burger maison, steak haché 200 g,

aubergines, courgettes, poivrons, sauce NOS SORBETS :

tomate POIRE, FRAISE, PASSION, CITRON,
FRAMBOISE, CASSIS

- DOUBLE STEAK +4,006

« TRIPLE STEAK +8,006 1boule 3,00¢
2 boules 5506

> Tous nos burgers peuvent étre 3 boules 6,506

proposés avec du pain sans gluten /

steaks végétaux [ poulet cornflakes

PANNACOTTA MAISON 5506 FONDANT AU CHOCOLAT 8,506

Coulis de fruits rouge OU chocolat OU TARTE TATIN MAISON 8,006

caramel beurre salé BABA AU RHUM 8,50 6

GIGA CREME BRULEE MAISON 8,006 CREPES AU SUCRE 4,506

SABAYON AUX FRUITS fruits de saison 8,006 CREPES AUNUTELLA CHANTILLY 6,006

LA PROFITEROLE DU BILLOT 8,50 6

OMELETTE NORVEGIENNE 8,006
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TAPAS

ACCRAS DE MORUE

PLANCHE DE JAMBON PAN CON TOMATE
PLANCHE DE CHARCUTERIE

PLANCHE DE FROMAGES

MELI-MELO

CEUFS MIMOSAS [ MAYO

MOULES GRATINEES A L’AiOLI

BOISSONS NOS SOFTS

6,90 €
14,006
17,006
13,006
20,00€

4,506

6,50 6

COCA, COCA ZERO, ORANGINA, PERRIER 3,50 €

JUS DE FRUITS

orange, tomate, ananas, péche
THE ARTISANAL

LIMONADE ARTISANALE
SCHWEPPES

DIABOLO

SIROP A L'EAU

SAN PELLIGRINO (50 cl)

(L)

VITTEL (50 cl)

BOISSONS CHAUDES

CAFE
DECAFEINE
THE

NOS BIERES PRESSION

25 cl

50 cl

BIERE SPECIALE 25 cl
BIERE SPECIALE 50 cl
DESPERADO

NOS APERITIFS

PASTIS, RICARD

SUZE, MARTINI BLANC, MARTINI ROUGE,
MUSCAT, PORTO, APERITIF figues, noix,
chataignes

KIR cassis, mdre, violette, péche

GIN, VODKA, WHISKY

NOS COCKTAILS

MOJITOS
MOJITOS FRAISE
APEROL SPRITZ
AMERICANO

DIGESTIFS

COGNAC, ARMAGNAC, POIRE
MANZANA, JET 27, JET 31, COQ O RICO
CAVE A WHISKY et CAVE A RHUM
disponibles

3,506

3,906
3,906
3,506
3,006
2,506
3,906
3,90 €
3,906

1,706
1,806
3,006

3,506
6,006
4,006
6,806
3,90 €

3,008
4,006

3,906
6,006

9,006
9,006
8,506
8,506

9,006
6,006



